АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   От 04.06.2012 г.   № 33

          д. Кашара

    О подготовке отраслей экономики

    и жилищно-коммунального хозяйства

    к работе в осенне-зимний период 2012-2013 г.г.

                В целях своевременной  подготовки отраслей экономики и жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2012-2013 годов, Администрация Платавского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                1. Разработать и утвердить организационно-технические мероприятия, направленные на обеспечение бесперебойного функционирования  объектов  социально-культурной сферы и жилищно-коммунального назначения. (Приложение №1).
               2.  В соответствии с предоставленными полномочиями, обеспечить своевременную подготовку объектов жилищно-социальной сферы к отопительному сезону.

                3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

              4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Платавского сельсовета                               И.В.Сорокин
Организационно-технические мероприятия,

направленные на обеспечение бесперебойного функционирования

объектов социально-культурной сферы и жилищно-коммунального

назначения в осеннее-зимний период, расположенные на территории

Платавского сельсовета

	№
п/п
	Организационно-технические мероприятия
	Дата проведения
	Объект социально-культурной сферы
	Ответственный за проведения мероприятия

	1.
	Произвести чистку дымохода
Произвести профилактический осмотр и ремонт системы отопления

Обеспечение топливом
	25.07.2012
31.07.2012

до 15.10.2012
	Администрация Платавского сельсовета
	Глава сельсовета Сорокин И.В.

	2.
	Обеспечение топливом
	до 15.10.2012
	Грядский сельский клуб
	Зав. Грядским сельским клубом Юркин Н.В.

	3.
	 Произвести профилактический осмотр и ремонт электропроводки
	12.08.2012
	Платавская сельская библиотека
	Зав. Платавской библиотекой Самсонова Т.А.

	4.
	Обеспечение топливом
	до 15.10.2012
	МКУ «Шустовский СДК»
	Директор МКУ Павлова Л.П.

	5.
	Произвести профилактический осмотр и ремонт электропроводки
	24.08.2012
	Кашарская сельская библиотека
	Зав. Кашарской сельской библиотекой Федорова Н.Н.

	6.
	Произвести профилактический осмотр и ремонт электропроводки
	24.08.2012
	Грядская сельская библиотека
	Зав. грядской библиотекой Сафронова О.В.

	7.
	 Ремонт водопроводных колонок на территории поселения
	01.010.2012

	Глава сельсовета

	8.
	Оказание помощи населению в завозке угля

	до 15.10.2012

	Глава сельсовета

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                           Проект
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   От                      2012 г.   №

          д. Кашара

    О подготовке отраслей экономики

    и жилищно-коммунального хозяйства

    к работе в осенне-зимний период 2012-2013 г.г.

                В целях своевременной  подготовки отраслей экономики и жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2012-2013 годов, Администрация Платавского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                1. Разработать и утвердить организационно-технические мероприятия, направленные на обеспечение бесперебойного функционирования  объектов  социально-культурной сферы и жилищно-коммунального назначения. (Приложение №1).

               2.  В соответствии с предоставленными полномочиями, обеспечить своевременную подготовку объектов жилищно-социальной сферы к отопительному сезону.

                3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

              4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Платавского сельсовета                              И.В.Сорокин

Организационно-технические мероприятия,

направленные на обеспечение бесперебойного функционирования

объектов социально-культурной сферы и жилищно-коммунального

назначения в осеннее-зимний период, расположенные на территории

Платавского сельсовета

	№
п/п
	Организационно-технические мероприятия
	Дата проведения
	Объект социально-культурной сферы
	Ответственный за проведения мероприятия

	1.
	Произвести чистку дымохода
Произвести профилактический осмотр и ремонт системы отопления

Обеспечение топливом
	25.07.2012
31.07.2012

до 15.10.2012
	Администрация Платавского сельсовета
	Глава сельсовета Сорокин И.В.

	2.
	Обеспечение топливом
	до 15.10.2012
	Грядский сельский клуб
	Зав. Грядским сельским клубом Юркин Н.В.

	3.
	 Произвести профилактический осмотр и ремонт электропроводки
	12.08.2012
	Платавская сельская библиотека
	Зав. Платавской библиотекой Самсонова Т.А.

	4.
	Обеспечение топливом
	до 15.10.2012
	МКУ «Шустовский СДК»
	Директор МКУ Павлова Л.П.

	5.
	Произвести профилактический осмотр и ремонт электропроводки
	24.08.2012
	Кашарская сельская библиотека
	Зав. Кашарской сельской библиотекой Федорова Н.Н.

	6.
	Произвести профилактический осмотр и ремонт электропроводки
	24.08.2012
	Грядская сельская библиотека
	Зав. грядской библиотекой Сафронова О.В.

	7.
	 Ремонт водопроводных колонок на территории поселения
	01.010.2012

	Глава сельсовета

	8.
	Оказание помощи населению в завозке угля

	до 15.10.2012

	Глава сельсовета